CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR PAULO JOSÉ DO NASCIMENTO

INDICAÇÃO Nº 023/2021
PROTOCOLO: IND-
45

DATA: 08/07/2021

HORA: 09:41

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Indico à mesa, cumpridas as formalidades legais e regimentais, que seja enviado
ofício Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais solicitando que seja executados os
serviços de tapa buracos na rua Mario da Costa Monteiro no centro de Ipojuca .

A rua mencionada é bastante movimentada, necessita Urgentemente de reparos, a
fim de melhorar a trafegabilidade, uma vez que existe um enorme buraco, situaçao essa
que vem danificando veículos, levando até mesmo a ocorrências de acidentes de
pedestres, ciclistas e motoqueiros .
 Diante do exposto, pedi deferimento no sentido de
atender ao pleito solicitado, nos colocando á disposição para eventuais esclarecimentos.

Sala das Sessões, em 08 de julho de 2021

Paulo José do Nascimento

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103